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Fra 홢Dansk Lokomotivfører- og Lokomotivfyrbøderforening" om, at de Lokomotiv- 
fyrbødere, der til Stadighed udføre Tjeneste som Lokomotivførere, maa blive for- 
fremmede hertil (Christian Rasmussen) Sp. 1676. 

홢 Strandby-Farsø, Bjørnsholm-Malle m. fl. Kommuner angaaende Anlæget af en 
Jernbane fra Løgstør over Ranum til Farsø (Kvist) Sp. 7971. 

홢 Odense Frue Landsogns Sogneraad, Seden-Aasum Sogneraad og Fraugde Sogneraad 
om, at der paa Banestrækningen Odense홢Marslev paa Odense Frue Landsogns 
Grund maa blive oprettet en Holdeplads (Marott) Sp. 2294. 

홢 Repræsentanter for Balle, Sinding, Gødvad, Sejling m. fl. Sogne om en elektrisk 
Bane fra Mammen over Tange, Ans til Silkeborg (Jensen-Knudstrup) Sp. 2552. 

홢 et nedsat Forretningsudvalg om Anlæg af en Jernbane fra Esbjerg til Oxbøl Station 
(paa Varde홢N. Nebel-Banen) (Bluhme) Sp. 2440. 

홢 Randers, Hornbæk홢Taanum, Bjerregrav-Aalum m. fl. Kommuner om Anlæg af 
en elektrisk Jernbane gennem Egnen mellem Randers og Viborg (Rasmus Hansen) 
Sp. 1944. 

홢 Bestyrelserne for 28 Landboforeninger om en Dampfærgeforbindelse fra Refsnæs 
til Hou med dertil hørende Jernbaneforbindelser (P. T. Nielsen) Sp. 2504. 

홢 et Udvalg, nedsat af Beboere af Balling, Rødding, Volling, Brøndum, Vejby, Lem 
og Lihme Sogne om Koncession paa Anlæg og Drift af en elektrisk Bane fra Skive 
By gennem Vestersalling (A. Andersen) Sp. 1436. 

홢 Silkeborg Byraad om, at Baneoverkørslen Øst for Silkeborg Station maa blive 
bibeholdt (Jacob Christensen) Sp. 2294. 

홢 Beboere af Svejbæk, Sejs, Haarup Mark og Ry Skov om, at der maa blive anlagt 
et Lade- og Lossespor ved Svejbæk Holdeplads (Jacob Christensen) Sp. 369. 

홢 Beboere i Astrup og Ugilt Sogne om, at Billetsalgsstedet 홢Sønderskov" maa blive 
udvidet til Holdeplads med Skiftespor (Jungersen) Sp. 3481. 

홢 Vejen-Læborg Sogileraads Jernbaneudvalg om Anlæg af en Jernbane fra Vejen til 
Landgrænsen ved Skodborghus (L. Rasmussen) Sp. 3000. 

홢 Vesterbølle-Østerbølle Sogneraad om Udvidelse af Østerbølle Billetsalgssted til 
Holdeplads (Anders Nielsen) Sp. 1127. 

Vedrørende de paa det forelagte Lovforslag opførte Jernbanelinier. 

홢 Beboere i Saltum-Hune Kommune angaaende Retningslinien for den foreslaaede 
Jernbane Aabybro-Løkken-Hjørring (Thomas Larsen) Sp. 3366. 

홢 Beboere af Faaborg, Aarre, Grimstrup, V. Nebel og Skads Sogne om, at der fra 
Agerbæk paa den foreslaaede midtjydske Længdebane maa blive bygget en Bane 
direkte til Havnebyen Esbjerg (Bluhme) Sp. 2339. 

홢 Thyregod-Vester Sogneraad og et Jernbaneudvalg om Retningen af Funder홢Bram- 
minge-Banen (N. C. Jensen) Sp. 828. 

홢 Beboere af Sønder Omme홢Blaahøj nedsat Udvalg om, at den foreslaaede Retnings- 
linie af Funder홢Brammingebanen maa blive gennemført (N. C. Jensen) Sp. 1944. 


